ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 к Правилам приема на обучение

по образовательным программам дошкольного образования

МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 30»

Регистрационный №___________

Заведующему МБДОУ МО г.Краснодар

 «Детский сад № 30»

А.С. Ильевской

___________________________________
Ф.И.О. (без сокращений родителя / законного представителя)

___________________________________________

___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме в образовательную организацию

Прошу принять моего ребенка

__________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка без сокращений)

Дата рождения: «___» ___________ 20____ г.; место рождения ____________________

в ____________________МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 30»
      (указать краткое наименование организации)

с «____»__________________20____г.

Адрес места жительства ребенка

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________
(адрес с указанием индекса)

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать: __________________________________________________________________________

Место проживания:

__________________________________________________________________________

Контактный телефон:

__________________________________________________________________________

Отец: __________________________________________________________________________

Место проживания:

__________________________________________________________________________

Контактный телефон:

__________________________________________________________________________

Язык образования: выбираю для обучения по образовательным программам русский, как родной

язык:_______________________________________________,
(указать язык образования, из числа языков народов Российской Федерации)

Дата подачи заявления: «____» ___________ 20__ г.  ___________________________
                                                                                                                                                               (подпись родителя / законного представителя)

Я подтверждаю ознакомление с уставом Организации, ОП ДО, лицензией на право осуществления

образовательной деятельности, с правилами Приема МБДОУ МО г.Краснодар «Детский сад № 30» и

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности,права и обязанности воспитанников.

____________________ / _________________________ /
(подпись)    (инициалы и фамилия)

Подписывая настоящее заявление,  я подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных

данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном действующим

законодательством Российской Федерации.

___________________ / ________________________